
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

» Р .

г. Благовещенск

0  присвоении и подтверждении 
спортивных разрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской 
спортивной классификации и Положения о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 21 марта 2017 года № 108, 
п р и к а з ы в а ю :
1 .Присвоить первый спортивный разряд сроком на 2 года:

по пауэрлифтингу:
ОЛИФЕР Владиславу Викторовичу,
УЛЬЯНОВОЙ Татьяне Александровне,

по пулевой стрельбе:
ЗАХОЖАЙ Алексею Павловичу,

по рукопашному бою:
ГРИЩЕНКО Юрию Максимовичу,
ИН-КОН-ЧАН Сергею Павловичу,
РОЩУПКИНУ Павлу Владимировичу,
САВИНУ Артему Дмитриевичу,
ТАСКАЕВУ Максиму Витальевичу,

по спортивному туризму:
КУРОЧКИНОЙ Надежде Владимировне,
МЕЛАНИНУ Никите Сергеевичу,
СЕРЕДКИНУ Андрею Юрьевичу.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» сроком на 3 
года:

по пауэрлифтингу:
КАРАВАНОВУ Игорю Олеговичу,

по рукопашному бою:
БУДНИКОВУ Дмитрию Викторовичу,



ДЕРКАЧ Федору Андреевичу, 
ЛАЗАРЕВУ Павлу Муратовичу, 
МОЛЧАНОВУ Алексею Юрьевичу, 
СЕЛЕЗНЕВУ Виталию Ивановичу, 
ФЕДОРОВУ Кириллу Константиновичу,

Исполняющий обязанности 
министра


